

品質性能試験報告書

一般財団法人 建材試験センター
中央試験所長 * * * * *
埼玉県草加市稲荷5丁目21番20号

試験名称	割ぐり石の品質試験				
依頼者	名称：* * * * * 所在地：* * * * *				
試験項目	見掛比重，吸水率，圧縮強さ				
試験体	一般名称：割ぐり石 岩種 ¹⁾ ：* * * * 産地名 ¹⁾ ：* * * * * 採取日 ¹⁾ ：* * * * 年 * * 月 * * 日 工事名称 ¹⁾ ：* * * * * 寸法及び数量：100mm×100mm×200mm，3体				
	注 ¹⁾ 依頼者提出資料による。				
試験方法	JIS A 5006（割ぐり石）5.2 見掛比重，5.3 吸水率及び5.4 圧縮強さに従って行った。 なお，圧縮強さは四捨五入によって有効数字3けたに丸めた。				
試験結果	測定項目	試験結果			
		No.1	No.2	No.3	平均
	見掛比重	*.* **	*.* **	*.* **	*.* **
	吸水率 (%)	*.* **	*.* **	*.* **	*.* **
	圧縮強さ (N/cm ²)	* * * * *	* * * * *	* * * * *	* * * * *
[備考] 試験結果の詳細を表1～表3に示す。					
試験期間	* * * * 年 * * 月 * * 日 ～ * * 月 * * 日				
担当者	材料グループ 統括リーダー * * * * * * * * * * (主担当)				
試験場所	中央試験所 (埼玉県草加市稲荷5丁目21番20号)				

以上